   CYT- ED 点彩
Ⓡ
技术    CYT62729   V2.1
2011 年 5 月                        SHENZHEN CYT OPTO-ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
                                           第 1 页 共 22 页                             www.szcyt.com
L
 兼容型 16 通道 60（mA）LED 屏幕驱动器
特点

  LED　 护栏灯
  RGB 　 装饰灯
订购信息
型号 封装选项 包装数量
CYT62729A SSOP24-0.635 2500
CYT62729B SSOP24-1.0 2000
CYT62729C QFN24-4*4 3000
版本修正信息
版本 修正时间
V2.1 2011-5
产品说明
CYT62729是专为LED显示面板设计的驱动IC,它
内建的CMOS移位寄存器、锁存器以及输出控制单
元可以将串行输入的数字信号转换成模拟输出的
恒定电流信号，从而驱动LED器件发光。
CYT62729的输入电压范围为3.3V到5.5V，提供16